1 / 2

 DQC-1技-143-00

2022年 8月吉日

お客様各位

大和電業株式会社

技術部

インターロックプラグ一部表示変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、皆様に永年ご愛顧頂いております、インターロックプラグにつきまして、一部表

示を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

 インターロックプラグ全般（海外規格取得品は除く）

２．変更内容

 スタンプで印字しておりました、検印マークとロット番号をステッカーへ変更いたしま

す。

〇対象型式

SPT-11

現行品 変更後

・型式ラベル面にロット番号を押印

・型式ラベル反対面とターミナルボックス

に検印を押印

・型式ラベルにロット番号と検印を表示

・ターミナルボックスにロット番号と検印

を表示したステッカーに変更

 2 / 2

〇対象型式

 SPT-11-H、SPT-11DL、SPTL-11、SPT-3CD、SPT-22、SPT-22-G、NSP-11、NSP-4、SPRS-11G、

SPS-22A/B、SPS-24A/B、RSPT-22-G、SPT-11GMY、SPT-11-S14、SPT-22-S14

現行品 変更後

例）SPT-22

・型式ラベル面にロット番号を押印

・型式ラベル反対面とターミナルボックス

に検印を押印

・型式ラベル面にロット番号と検印を表示

したステッカーに変更

・ターミナルボックスにロット番号と検印

を表示したステッカーに変更

 例）NSP-4

・ソケット外枠と各取っ手部にロット番号

を押印

・各取っ手部とターミナルボックスに検印

を押印

・型式ラベル下にロット番号と検印を表示

したステッカーに変更

・各取っ手部とターミナルボックスにロッ

ト番号と検印を表示したステッカーに変

更

３．変更時期

 2022年 9月製造分から順次変更いたします。

以上